

สรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลคีรีราษฎร์
 ประเภท งานอาคาร
 โครงการ ก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์ ขนาดกว้าง 36.00 เมตร ยาว 37.00 เมตร และติดตั้งระบบไฟส่องสว่าง พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคีรีราษฎร์ ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านห้วยไผ่ หมู่ที่ 12 ตำบลคีรีราษฎร์ อำเภอพบพระ จังหวัดตาก
 ประมาณการเมื่อวันที่ 6 กุมภาพันธ์ 2561 แบบเลขที่ อบต.คร. 029/2561 ระยะเวลาก่อสร้าง 60 วัน

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน	Factor F	รวมค่าเป็นก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	รวมค่าวัสดุและค่าแรงหมวดงานก่อสร้าง	396,653.97	1.3074	518,585.39	ค่า Factor F คิดจาก
2	รวมค่างานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อและระบบโสตทัศน	-	ภาษี 7%	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
3	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและเงื่อนไข	52,966.37	-	52,966.37	- เงินประกันผลงานหัก 0 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
	รวมค่าก่อสร้างและค่าครุภัณฑ์			571,551.76	*** ค่า Factor F รวมค่าป้าย
	คิดเป็นค่าก่อสร้างรวม			571,500.00	ประชาสัมพันธุ์
	ตัวหนังสือ				-ทำแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน-

(เห็นชอบ) กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายชาญวิทย์ จิตชัยเจริญกุล)
 นายช่างสำรวจ ชำนาญงาน
 (เห็นชอบ) จ.อ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (สนิท ดาวงษ์)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคีรีราษฎร์

(เห็นชอบ) กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายบุญนาค กิตติยังกุล)
 เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติงาน
 (อนุมัติ)
 (นายชานน โชติคัตนานต์)
 นายกององค์การบริหารส่วนตำบลคีรีราษฎร์

ใบประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์ ขนาดกว้าง 36.00 เมตร ยาว 37.00 เมตร และติดตั้งระบบไฟส่องสว่าง พร้อมป้ายโครงการ 1 บ้าย

สถานที่ก่อสร้าง บ้านห้วยไผ่ หมู่ที่ 12 ตำบลคีรีราษฎร์ อำเภอพบพระ จังหวัดตาก

ประมาณการเมื่อวันที่ 6 กุมภาพันธ์ 2561

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ อบต.คร. 029/2561

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุก่อสร้าง		แรงงาน		รวมค่าวัสดุ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรง/หน่วย	จำนวนเงิน		
ส่วนที่ 1 ค่าวัสดุและค่าแรงหมวดงานก่อสร้าง (ทุน)									
1	ก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	1.1 ดินซุด	527.88	ลบ.ม.	31.54	16,649.34	-	-	16,649.34	
	1.2 ดินถมปรับพื้นที่	374.67	ลบ.ม.	-	-	8.81	3,300.84	3,300.84	
	1.3 ทราดยาบรองพื้น	83.25	ลบ.ม.	233.64	19,450.53	99.00	8,241.75	27,692.28	
	1.4 ไม้แบบคีด 25%	2.92	ลบ.พ.	620.00	1,810.40	-	-	1,810.40	
	1.5 ค่าแรงไม้แบบ	11.68	ตร.ม.	-	-	133.00	1,553.44	1,553.44	
	1.6 ตะปู	2.92	กก.	35.43	103.46	-	-	103.46	
	1.7 ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป 4 มม.@0.20x0.20m.	1,332.00	ตร.ม.	25.00	33,300.00	5.00	6,660.00	39,960.00	
	1.8 คอนกรีตโครงสร้าง ค.2	106.56	ลบ.ม.	1,254.02	133,628.37	436.00	46,460.16	180,088.53	
	1.9 ดินถมขอบสนาม	17.52	ลบ.ม.	-	-	99.00	1,734.48	1,734.48	
	2.0 ทาสีเส้นสนาม	25.20	ตร.ม.	36.00	907.20	30.00	756.00	1,663.20	
	2.1 รื้อถอนพื้น คสล.	364.40	ตร.ม.	-	-	70.00	25,508.00	25,508.00	
	2.2 เสาค้ำไฟฟ้า ขนาด 8 เมตร	13.00	ท่อน	1,800.00	23,400.00	1,000.00	13,000.00	36,400.00	
	2.3 ตาข่ายเชือกไนลอน เบอร์ 18X4"	2.00	ม้วน	2,730.00	5,460.00	500.00	1,000.00	6,460.00	
	2.4 สายไฟฟ้า THWA 1x25 sq.mm.	230.00	ม.	20.00	4,600.00	18.00	4,140.00	8,740.00	
	2.5 แร็กพร้อมลูกถ้วยและน๊อต	7.00	ชุด	200.00	1,400.00	-	-	1,400.00	
	2.6 สปอร์ตไลท์ LED 100W.(220v)มอก.	8.00	ดวง	3,300.00	26,400.00	275.00	2,200.00	28,600.00	
	2.7 ตู้ควบคุม	1.00	ชุด	1,490.00	1,490.00	500.00	500.00	1,990.00	
	2.8 ประตูโกล์ฟุตซอล กว้าง 3 ม.ยาว 1.35 ม.สูง 2 ม.	2.00	ชุด	6,500.00	13,000.00	-	-	13,000.00	
	พร้อมตาข่าย								
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงหมวดงานก่อสร้าง (ทุน)				281,599.30		115,054.67	396,653.97	

ใบประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์ ขนาดกว้าง 36.00 เมตร ยาว 37.00 เมตร และติดตั้งระบบไฟส่องสว่าง พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง บ้านห้วยไผ่ หมู่ที่ 12 ตำบลศรีราษฎร์ อำเภอบพพระ จังหวัดตาก

ประมาณการเมื่อวันที่ 6 กุมภาพันธ์ 2561

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ อบต.คร. 029/2561

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุก่อสร้าง		แรงงาน		รวมค่าวัสดุ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรง/หน่วย	จำนวนเงิน		
ส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อและระบบโสตทัศน (ราคาผู้ผลิตหรือตัวแทนจำหน่ายซึ่งยังไม่รวมค่าภาษี)									
1	งานครุภัณฑ์ลอยตัว	-	-	-	-	-	-	-	
2	งานครุภัณฑ์ประกอบชิ้นส่วนโดยไม่มีผลกระทบต่องานส่วนอื่นๆ	-	-	-	-	-	-	-	
3	งานครุภัณฑ์ติดตั้งโดยมีผลกระทบต่องานส่วนอื่นๆ	-	-	-	-	-	-	-	
	รวมค่างานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อและระบบโสตทัศน				-		-	-	
ส่วนที่ 3 หมวดค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและเงื่อนไข (ราคาเหมารวม)									
1	ค่าลำเลียงวัสดุจากแหล่งเนื่องจากอยู่ที่ห่างไกล								
	- ค่าลำเลียงทรายจากแหล่ง 50 กม.	147.19	ลบ.ม.	-	-	171.22	25,201.87	25,201.87	
	- ค่าลำเลียงหินจากแหล่ง 70 กม.	116.15	ลบ.ม.	-	-	239.04	27,764.50	27,764.50	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและเงื่อนไข (ถ้ามี)				-		52,966.37	52,966.37	